

COTAÇÃO GÊNERO ALIMENTÍCIO PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa cotação de preços para planilha abaixo, conforme solicitação.

ITENS	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL
455085	FÓRMULA ALIMENTAR SEM LACTOSE EM PÓ LATA 400G, ESPECIFICAÇÃO : PARA LACTANTES DESDE O NASCIMENTO COM INTOLERÂNCIA A LACTOSE E/OU DIARRÉIAS. COM 100% DE CASEÍNA COMO FONTE PROTÉICA. COM 100% DE OLEOS VEGETAIS COMO FONTE LIPÍDICA, ACRESCIDADA DE ACIDO ARAQUIDÔNICO (AA) E ACIDO DOCOSAHEXAENÓICO (DHA) - LCPUFAS, 100% DE MALTODEXTRINA, BAIXA OSMOLARIDADE SENDO 150 MOSMOL/L, ADICIONADAS DE NUCLEOTÍDEOS, ADIÇÃO DE SELENIO, VITAMINAS, MINERAIS, FERRO E OLIGOELEMENTOS QUE ATENDAM AS RECOMENDAÇÕES CODEX ALIMENTARIOS (FAO/OMS). ISENTA DE SACAROSE E GLUTEN. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	LATA	12,000	DANONE	79,48	953,77
499826	NUTRIÇÃO ENTERAL OU ORAL NUTRICIONALMENTE COMPLETA EMB. 1000ML, ESPECIFICAÇÃO : DIETA NUTRICIONALMENTE COMPLETA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL OU ORAL, NORMOCALÓRICA (1,2 KCAL/ML), NORMOLIPÍDICA (25%), HIPERPROTEICA (17%), À BASE DE PROTEÍNA DE ORIGEM ANIMAL. DENSIDADE CALÓRICA: 1,2 KCAL/ML. ISENTO DE SACAROSE ISENTO DE LACTOSE ISENTO DE GLUTÉN SABOR: BAUNILHA. APRESENTAÇÃO: TETRA PAK DE 1L.	UNIDADE	45,000	NUTRIMED	29,54	1.329,08
475498	ALIMENTO EM PÓ P/NUTRIÇÃO ORAL OU ENTERAL P/CRIANÇAS A PARTIR DE 1(UM) ANO 400 G, ESPECIFICAÇÃO : NUTRICIONALMENTE COMPLETO E RICO EM VITAMINAS E MINERAIS. DILUIÇÕES PERMITIDAS DE 1,0 KCAL/ML, 1,25 KCAL E 1,5 KCAL/ML. ISENTO DE LACTOSE. NÃO CONTÉM GLÚTEN. LATA COM 400G.	LATA	7,000	DANONE	91,25	638,72
511894	NUTRIÇÃO ENTERAL NUTRICIONALMENTE COMPLETA EMBALAGEM 1000ML. ESPECIFICAÇÃO : HIPERCALÓRICA, COM ADEQUADO TEOR PROTÉICO. CONTÉM MISTURA PROTÉICA, COM PROTEÍNAS ANIMAIS E VEGETAIS, ENRIQUECIDO COM MIX DE CAROTENÓIDES. CONTÉM MISTURA DE LIPÍDEOS, FORNECENDO OS ÁCIDOS GRAXOS W-3-DHA E EPA. ENRIQUECIDA COM 80% DE FIBRAS SOLÚVEIS E 20% DE FIBRAS INSOLÚVEIS. HIPOSSÓDICA, ISENTA DE LACTOSE. NÃO CONTÉM GLÚTEN.	UNIDADE	45,000	DANONE	37,79	1.700,33

512410	ALIMENTO ENTERAL NORMOCALÓRICO, NORMOPROTEICO E NORMOLIPIDICO SOJA, ESPECIFICAÇÃO : DIETA PADRÃO EMBALAGEM 1.000ML. DENSIDADE CALÓRICA: 1.2 KCAL/ML; PROTEÍNAS: 15%; CARBOIDRATOS: 55%; GORDURAS: 30%; 100% PROTEÍNS ISOLADA DE SOJA; 100% MALTODEXTRINA; 49% ÓLEO DE CANOLA; 45% TCM; 5% MONO E DIGLICERÍDEOS E 3% LECITINA DE SOJA. SABOR: BAUNILHA. OSMOLALIDADE: 360MOSM/KG DE ÁGUA. INGREDIENTES: ÁGUA, MALTODEXTRINA, PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, ÓLEO DE CANOLA, TRIGLICERÍDEOS DE CADEIA MÉDIA, CITRATO DE POTÁSSIO, FOSFATO TRICÁLCICO, CITRATO DE SÓDIO, BITARTARATO DE COLINA, CLORETO DE POTÁSSIO, ÓXIDO DE MAGNÉSIO, CLORETO DE MAGNÉSIO, VITAMINA C, SULFATO FERROSO, VITAMINA E, SULFATO DE ZINCO, NIACINA, VITAMINA A, SULFATO DE MANGANÉS, PANTOTENATO DE CÁLCIO, GLUCONATO DE COBRE, VITAMINA D, VITAMINA B1, VITAMINA B6, VITAMINA B2, ÁCIDO FÓLICO, IODETO DE POTÁSSIO, CLORETO DE CROMO, MILIBDATO DE SÓDIO, VITAMINA K, SELENITO DE SÓDIO, BIOTINA, VITAMINA B12, ANTIESPUMANTES MONO E DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS E POLIDIMETILSILOXANO, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, ESTABILIZANTE CARRAGENA, AROMATIZANTE E CORANTE NATURAL URUCUM. FORMAS DE APRESENTAÇÃO: TETRA SQUARE 1L. NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM SOJA E DERIVADOS.	UNIDADE	36,000	NESTLÉ	30,20	1.087,02
						5.708,90

Razão Social: MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME

Endereço: PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 – Centro.

CIDADE: Limoeiro do Norte – CE - CEP: 62.930-000

CNPJ: 18.027.677/0001-89 - **CGF:** 06.508841-7

Fone: (88) 3423.4514

E-MAIL: maviprodutoseducacionais@hotmail.com

Banco: Banco do Brasil – Agência N.º: 2253-5 – C/C n.º 43.217-2

Rep. Legal: ALESSANDRA GOMES BATISTA

CPF nº 915.094.833-49

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias a partir da data de abertura das mesmas.

Limoeiro do Norte – CE, 22 de Abril de 2020.

Atenciosamente,

Alessandra Gomes Batista
Representação Legal
CPF N° 915.094.833-49